
Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSF Gschwend II 10 9 1 0 19:1 69:11 141:38
2 TV Altenstadt II 10 5 1 4 11:9 40:40 94:92
3 TSV Heubach 10 4 2 4 10:10 45:35 102:76
4 TSG Salach II 10 5 0 5 10:10 32:48 73:104
5 TG Böhmenkirch 10 4 0 6 8:12 36:44 85:97
6 TSV Heubach II 10 1 0 9 2:18 18:62 44:132

Spielleiter-Kontaktadresse
Höhle, Thomas, Werkstr. 28, 90765 Fürth, Mobil: 0160/7210061,
paulhoelzle@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.10.2015 14:40 v

15:00 h (H)
TSV Heubach
TV Altenstadt II

TSV Heubach II
TSF Gschwend II

6:2
3:5

Fr. 16.10.2015 19:30 h/v (H) TG Böhmenkirch TSG Salach II 3:5
Sa. 24.10.2015 15:00 h (H)

15:00
18:00 v (H)
18:30 v

TG Böhmenkirch
TSG Salach II
TG Böhmenkirch
TSG Salach II

TSV Heubach
TSV Heubach II
TSV Heubach II
TSV Heubach

6:2
6:2
5:3
5:3

Sa. 14.11.2015 15:00 h (H)
15:00
18:55 v
19:00 h (H)

TV Altenstadt II
TSF Gschwend II
TSF Gschwend II
TV Altenstadt II

TG Böhmenkirch
TSG Salach II
TG Böhmenkirch
TSG Salach II

5:3
8:0
8:0
3:5

Sa. 21.11.2015 15:00 h (H)
15:07 v
19:00 h (H)
19:00

TV Altenstadt II
TSF Gschwend II
TV Altenstadt II
TSF Gschwend II

TSV Heubach
TSV Heubach II
TSV Heubach II
TSV Heubach

6:2
8:0
6:2
5:3

Sa. 30.01.2016 15:00
15:00 (H)
15:00

TSG Salach II
TSV Heubach II
TSF Gschwend II

TG Böhmenkirch
TSV Heubach
TV Altenstadt II

5:3
2:6
8:0

Sa. 20.02.2016 15:00
15:00 (H)
18:00 v (H)
19:00

TSV Heubach
TSV Heubach II
TSV Heubach II
TSV Heubach

TSG Salach II
TG Böhmenkirch
TSG Salach II
TG Böhmenkirch

8:0
1:7
5:3
7:1

Sa. 05.03.2016 15:00
15:00
17:45 v
18:15 v

TG Böhmenkirch
TSG Salach II
TG Böhmenkirch
TSG Salach II

TSF Gschwend II
TV Altenstadt II
TV Altenstadt II
TSF Gschwend II

1:7
3:5
7:1
0:8

Sa. 19.03.2016 15:00
15:00 (H)
17:50 v (H)
18:30 v

TSV Heubach
TSV Heubach II
TSV Heubach II
TSV Heubach

TSF Gschwend II
TV Altenstadt II
TSF Gschwend II
TV Altenstadt II

4:4
1:7
0:8
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

(H) Daniel-Straub-Realschulturnhalle
Uhlandstr. 15, 73312 Geislingen
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