

Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSF Gschwend II	10	9	1	0	19:1	69:11	141:38
2	TV Altenstadt II	10	5	1	4	11:9	40:40	94:92
3	TSV Heubach	10	4	2	4	10:10	45:35	102:76
4	TSG Salach II	10	5	0	5	10:10	32:48	73:104
5	TG Böhmenkirch	10	4	0	6	8:12	36:44	85:97
6	TSV Heubach II	10	1	0	9	2:18	18:62	44:132

Spielleiter-Kontaktadresse

Höhle, Thomas, Werkstr. 28, 90765 Fürth, Mobil: 0160/7210061,
paulhoelzle@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.10.2015 14:40 v 15:00 h (H)	TSV Heubach TV Altenstadt II	TSV Heubach II TSF Gschwend II	6:2 3:5
Fr. 16.10.2015 19:30 h/v (H)	TG Böhmenkirch	TSG Salach II	3:5
Sa. 24.10.2015 15:00 h (H) 15:00 18:00 v (H) 18:30 v	TG Böhmenkirch TSG Salach II TG Böhmenkirch TSG Salach II	TSV Heubach TSV Heubach II TSV Heubach II TSV Heubach	6:2 6:2 5:3 5:3
Sa. 14.11.2015 15:00 h (H) 15:00 18:55 v 19:00 h (H)	TV Altenstadt II TSF Gschwend II TSF Gschwend II TV Altenstadt II	TG Böhmenkirch TSG Salach II TG Böhmenkirch TSG Salach II	5:3 8:0 8:0 3:5
Sa. 21.11.2015 15:00 h (H) 15:07 v 19:00 h (H) 19:00	TV Altenstadt II TSF Gschwend II TV Altenstadt II TSF Gschwend II	TSV Heubach TSV Heubach II TSV Heubach II TSV Heubach	6:2 8:0 6:2 5:3
Sa. 30.01.2016 15:00 15:00 (H) 15:00	TSG Salach II TSV Heubach II TSF Gschwend II	TG Böhmenkirch TSV Heubach TV Altenstadt II	5:3 2:6 8:0
Sa. 20.02.2016 15:00 15:00 (H) 18:00 v (H) 19:00	TSV Heubach TSV Heubach II TSV Heubach II TSV Heubach	TSG Salach II TG Böhmenkirch TSG Salach II TG Böhmenkirch	8:0 1:7 5:3 7:1
Sa. 05.03.2016 15:00 15:00 17:45 v 18:15 v	TG Böhmenkirch TSG Salach II TG Böhmenkirch TSG Salach II	TSF Gschwend II TV Altenstadt II TV Altenstadt II TSF Gschwend II	1:7 3:5 7:1 0:8
Sa. 19.03.2016 15:00 15:00 (H) 17:50 v (H) 18:30 v	TSV Heubach TSV Heubach II TSV Heubach II TSV Heubach	TSF Gschwend II TV Altenstadt II TSF Gschwend II TV Altenstadt II	4:4 1:7 0:8 4:4

Hallenverzeichnis

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach
(H) Daniel-Straub-Realschulturnhalle
Uhlandstr. 15, 73312 Geislingen